سندهایی از وزارتخارجہ انگلیس همچنین نشان می‌دهند که مظفر بقایی در راستای سیاست‌های دولت انگلیس به زمینه چینی برای کودتا بر ضد مصدق می‌پردازد، از آنجمله است توطئه ربودن افشار طوس رئیس شهربانی دولت مصدق. گازیورسکی با استناد به سند وزارتخارجہ انگلیس در مورد توطئه قتل افشار طوس چنین توضیح داده است: در اواخر آوریل ۱۹۵۳ (اردیبهشت ۱۳۳۲) سرتیپ افشار طوس رئیس شهربانی کل کشور ربوده شد و به قتل رسید. سازمان MI6 در جهت مهیا ساختن زمینه کودتا برنامه ربودن افشار طوس را تهیه دیده بود ولی قصد کشتن او را نداشت. سرلشگر زاهدی، بقایی و تعدادی از همدستان وی از جمله پسر آیت‌الله کاشانی متهم به همدستی در این جنایت شدند و قرار بازداشت آنها صادر شد.